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
dernier étage, Sud-Ouest, Kitchen équipée, salle d’eau, bon état, petit nid douillet !
dans belle maison de maître des années 20 parking, cave. 
Copropriété : charges 98€  Honoraires charge vendeur

ASCAIN - TERRAIN CONSTRUCTIBLE   380 000 €

Réf. BI2251 DPE NC

Sur la commune d’Ascain, à 10 minutes de Saint-Jean-de-Luz, projet de construction 
(simulation) de maison sur terrain de 1507 m² borné, constructible et piscinable, 
maison de 340 m secteur calme, environnement champêtre.
6% TTC charge acquéreur.

 BIDART - A PIED DU CENTRE VILLAGE ET DE LA PLAGE   932 800 €

Réf. BI 2226 DPE D/B

Magnifique appartement, très lumineux, décoré avec beaucoup de goût, au calme. 
Entrée avec placards, cuisine entièrement équipée et arrière cuisine, rangements, 
grand salon et salle à manger sur belle terrasse plein sud, vue sur la Rhune. 2 chbres 
avec placards dont 1 avec loggia, sdb (baignoire et douche, double vasque), wc indép. 
Cellier, parking + garage. Copro. 9 Lots - 6% % TTC charge acquéreur

GUETHARY - VILLAGE  1 491 000 €

Réf. BI 2205 DPE D/B

A pied des plages et du centre, ancienne ferme rénovée en 2019 divisée en 3 
grands appts indépendants sur belle parcelle de 2000 m² exposée plein sud, 
sans aucun vis-à-vis. Terrain piscinable. Projet d’extension de 40 m² au sol est 
autorisé. Nombreux stationnements. 5% TTC charge acquéreur.

GUETHARY - VILLAGE  950 000 €

Réf. BI 2211 DPE A/A

A pied des plages et des commerces, côté Sud de la départementale, maison 
neuve de 133 m², construction RT 2012 - structure bois de 2020, composée de 
3 chambres, 2 salles d’eau, jardinet terrasse, 2 parkings privatifs, parcelle 320 m². 
5 % TTC charge acquéreur.

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

BIDART PARLEMENTIA  2 310 000 €

Réf. BI 2250 DPE E/F

Au calme et à quelques pas de la plage de Parlementia, sur la colline face à l’océan, 
parcelle piscinable de 565 m², maison de charme des années 20 composée en RDC 
entrée, grand salon ouvert sur salle à manger, cuisine séparée, 3 chambres avec 
chacune un point d’eau, salle de bains, salle d’eau et de 2 chambres sous combles, 
cave, parking. 5% % TTC charge acquéreur.

BIARRITZ CENTRE  665 000 €

Réf. BI 2257 DPE D/B

Appartement lumineux et cosy à pied. Mode de vie tout à pied, de la plage Côte 
des Basques au centre ville, le marché, lumineux 3 pièces rénové avec goût,
2 chambres 2 dressing, séjour ouvert sur cuisine équipée, salle de bains + douche, 
belles prestations, garage loué. 7 lots  - charges : 68 €/mois.
Honoraires charge vendeur

ASCAIN CENTRE TOUT À PIED  1 150 000 €

Réf. BI 2256 DPE E/E

Mode de vie tout à pied pour cette confortable maison basque d’environ 200 m², 
pièce à vivre + poêle à bois, salon TV, cuisine indépendante + cellier, 4 chambres dont 
une de plain pied, un grand bureau, 2 salles d’eau, buanderie, coin repas barbecue 
sur terrasse extérieure, piscine au sel chauffée, parcelle de 844 m² Sud. 
Honoraires charge vendeur

GUETHARY - 1.5 KM DES PLAGES 498 200 €

Réf. BI 2242 DPE B/A

Dans petite résidence récente, 1er étage sur 2, lumineux appartement T3 de 70 m², 
salon ouvert sur cuisine US, 2 chambres, balcon donnant sur jardin, parking, cave.
Copro. 8 lots dont 4 appts 
6% % TTC charge acquéreur. 

EXCLUSIVITÉ

ST-JEAN-DE-LUZ - PLACE LOUIS XIV - GARE - MARCHÉ  589 000  €

Réf. BI 2224 DPE C/A

A une centaine de mètres de la plage, du port, de la gare et du marché, ravissant 
T2 façade et intérieur rénovés, dans un immeuble 1920 de charme,  prêt à habiter, 
décoré et rénové par architecte d’intérieur, meublé et entièrement et équipé. Lots 
4  - Charges 68 €/mois. 
5.18% TTC charge acquéreur

 BIDART - PROCHE VOIE VERTE VELO 848 000 €

Réf. BI 2244 DPEB/A

Résidence standing sécurisée, beau duplex 146 m² salon + cuisine moderne ouverte 
sur belle terrasse Sud, 4 chambres dont 1 plain-pied 3 salles d’eau cellier 2 parkings.
Copro. 8 lots dont 8 appts - 6% % TTC charge acquéreur. 
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
venir se mettre au vert le week-end en famille ou entre 
amis ! Nous on adore ! 
Site classé… vous respecterez les lieux 
et les sympathiques voisins !
Honoraires charge Vendeur  157 000 €

Réf. 2022219

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

Réf. 2022226

CO-EXCLUSIVITÉ

Zorionak eta
Urte Berri On

Deneri
TOUTE L’ÉQUIPE 

VOUS PRÉSENTE SES VŒUX 
ET RESTE À VOTRE ÉCOUTE 

DURANT LES FÊTES 
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41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA

  CIBOURE  2 320 000 €

 Sur la colline de Bordagain, villa de 250 m² environ avec garage et cave bénéfi ciant d’une très belle vue sur la baie, 
composée de 3 plateaux de 100 m² environ chacun. Cette maison à la situation privilégiée nécessitera une rénovation 
totale. Honoraires : 5,68 % TTC inclus charge acquéreur (2 200 000 € hors honoraires) 

 Maison  Réf.  BI  6404677285 DPE NC

  CIBOURE  590 000 €

 Dans le centre historique de Ciboure, coup de cœur assuré pour cet appartement de 82 m² utile au dernier étage 
d’une petite copropriété. Beaucoup de charme, une très belle vue sur la baie de Saint-Jean-de-Luz, plages et 
commerces à pied  !   Honoraires : 6,38 % TTC inclus charge acquéreur (554 600 € hors honoraires) 

 Appartement  Réf.  BI  6404677425 DPE NC

  
 

L’L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

06 61 54 41 21
contact@canonicolas-immo.com

www.canonicolas-immo.com

 ARBONNE    1 050 000  €

  A quelques minutes du bourg et de ses commerces

Réf.    171 Dpe  E/B 

 A quelques minutes du bourg et de ses commerces, dans un cadre verdoyant, belle maison parfaitement entretenue, 
construite sur un vaste terrain arboré piscinable de 2239 m². Séjour ouvrant sur terrasse couverte 40 m² expo sud, 
6 chambres avec placards, cuisine indépendante, deux salles de bains. Garage et buanderie attenants. Plusieurs 
possibilités d’amélioration pour se l’approprier. Estimation des coûts annuels d’énergie du logement entre 2630 € et 
3620 € par an, prix moyen des énergies indexé au 1er janvier 2021. 4% charge acquéreur), soit 1 008 000 € net vendeur. 

10 Allée de Samadet 
 64600 Anglet - France

marion@oplusimmobilier.com
06 64 55 77 49

oplusimmobilier.com
Côte Basque & Landes

BENESSE MAREMNE 530 000 €

Maison de plain-pied de type T4 avec une surface habitable d’environ 115 m2. Ce bien se compose d’une cuisine 
ouverte sur le salon/salle à manger, d’une partie nuit proposant une suite parentale (avec salle d’eau), 2 chambres, 
une salle de bains + douche ainsi que 2 toilettes indépendants. Un garage d’environ 25 m2 vient compléter ce bien.
Côté extérieur, vous trouverez un jardin de 831 m2 comprenant une terrasse ainsi qu’un terrain piscinable. 
Honoraires charge vendeur

Maison - 4 pièces - 115 m² Réf. OPL114 DPE En cours

EXCLUSIVITÉ  SOUS OFFRE

TARNOS  550 000 €

Au fond d’une impasse, en lisière de forêt. Maison 
familiale de 186 m² + garage sur 2 niveaux. Terrain de 
1490 m² arboré.  Au 1er étage: 3 chbres, cuisine, séjour 
sur terrasse spacieuse, sde et WC séparés. Au RDC : 
2 chbres, salle de jeux, séjour avec cuisine ouverte et 
accès direct au jardin, sde, WC séparés. 

Maison - T7 - 186 m² Réf. BI2 DPE D/D

URRUGNE 288 000 €

Au 2eme étage d’une résidence avec ascenseur,
3 pièces de 63 m² comprenant 2 chambres, un séjour 
avec cuisine et une salle de bains. Une place de 
parking complète ce bien. Ce bien est vendu loué.

Idéal investisseur Réf. BI1 DPE C

BAYONNE 1 550 000 €

La campagne à Bayonne sur un terrain de 9 000 m² 
en lisière de forêt. Beaucoup de charme pour cette 
maison principale de 116 m² et sa dépendance de 
60 m². Piscine sans vis-à-vis et parfaitement au 
calme.

Maison Réf. BI3 DPE EN COURS

BAYONNE 230 775 €

HYPER CENTRE - Dans le petit Bayonne, au 1er étage 
d’un immeuble typiquement Bayonnais en bon état. 
Séjour avec cuisine ouverte, une chambre avec son 
dressing, et une sdb avec WC. Le charme de l’ancien 
belle hauteur sous plafond et les poutres apparentes. 
Contactez-nous pour plus de renseignements. 

Appt - T2 - 41 m2 Réf. BI4 DPE D/B

20 Rue Jules Labat - 64100 Bayonne France
05 59 46 40 40

www.nexity.fr

Pays Basque Landes Béarn
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OGI PEREZ IMMOBILIER
19, Bd Général Leclerc - Hendaye Plage 

05 59 20 03 12
immo.a.perez@ogi64.com

 HENDAYE   214 000  €

 Studio  dernier étage

Réf.    1514  DPE E 

 Studio au dernier étage, sans 
ascenseur avec une vue imprenable 
sur la montagne et la mer, entrée 
sur couloir avec placards desservant 
la pièce à vivre, une cuisine séparée 
avec loggia ouverte, un W-C 
indépendant, une salle d'eau. Un 
petit balconnet attenant à la cuisine. 
Aucun travaux à prévoir. Coup de 
cœur assuré. 
Honoraires 7 %TTC charge acquéreur 

 05 59 20 03 12 

 HENDAYE  465 000 €

Duplex - 69.51 m² 

Réf.   1505   DPE  C

Dans résidence récente, 3 pièces en 
duplex, quartier de Lissardy, à 10 mn
à pied de la plage. Quartier calme, 
entrée sur un grand séjour, cuisine 
équipée sur pièce à vivre, grande 
terrasse vue sur les 3 couronnes, 
salle d'eau avec WC. A l'étage, 
un dégagement avec placards, 
suite parentale avec sdb et WC, 
rangements, terrasse sud, seconde 
chbre avec placards et vélux. Un 
total de superfi cie s'élevant à 86 m². 
Grand box fermé, cave, pkg extérieur.
Honoraires 5,68 %TTC charge acquéreur 

 05 59 20 03 12 

 HENDAYE  201 400  €

 Appt  - Pkg - Cave

Réf.    1515  DPE D 

 Sur les hauteurs d'Hendaye dans un 
quartier calme,  appartement type 
2 pièces composé d'une entrée sur 
dégagement avec séjour, cuisine 
ouverte, une salle de bains avec WC, 
une chambre. Vous bénéfi cierez 
d'une grande terrasse avec une 
exposition sud-est et une vue sur la 
montagne. Cave et place de parking. 
Ravalement de façade fait en 2021. 
Faibles charges. A SAISIR ! 
Honoraires  6 %TTC charge acquéreur

 05 59 20 03 12 

 HENDAYE 201 400 €

Appt - T3 - 55.83 m²

Réf. 1512  DPE D 

Charmant appartement au 1er étage 
d'une petite copropriété. Entrée sur 
couloir desservant un grand séjour/
salle à manger avec une cuisine 
américaine équipée, une salle 
d'eau, un WC indépendant, deux 
grandes chambres dont une avec 
de grands placards de rangement. 
Les deux chambres donnent 
l'accès à un balcon. Appartement 
traversant nord/sud. Le centre ville 
et les commerces à proximité. Aucun 
travaux à prévoir.
Honoraires 7,47 %TTC charge acquéreur 

 05 59 20 03 12 

www.guy-hoquet.com

ANGLET FLEURISTES   730 000 €

Maison - T4 - 120 m2

Réf. 201 DPE C

Maison mitoyenne sur parcelle de 
300 m2, à 5 mn à pied des commerces 
de la Place Lamothe. Intégralement 
rénovée, beaux volumes, pièce de vie 
de plus de 35 m2 (prolongée d'une 
véranda) cuisine dinatoire de plus de 
19 m2 sur terrasse et jardin. Le RDC 
est complété d'un espace modulable 
(bureau, chbre d'appoint, salle de 
jeux...) et sde avec WC. A l'étage, l 3 
chambres (dont une avec dressing), 
grande sdb et WC séparé. Garage, 
emplacement de stationnement 
extérieur, piste cyclable à proximité.
 Honos charge du vendeur.

ST-PIERRE D'IRUBE  280 000 €

Appt - T3 - 61.53 m2

Réf. DPE 

Appartement, datant de 2017, 
3 pièces réparties sur 61.53 m².
Il est doté de 2 chambres, une salle 
de bains, un cellier et un séjour avec 
cuisine aménagée/équipée.
À noter également la présence d'un 
séjour sans vis-à-vis, prolongé de sa 
terrasse de 9 m² sans vis-à-vis .
Bonus: Une place de parking 
extérieur couverte et une autre place 
en sous-sol.
Appartement libre au 1 juillet 2023.

BAYONNE 418 000 €

App - 3 pièces - 74.30 m2

Réf. 199 DPE F

Joli T3 exposé SUD. Au 5ème étage 
il se compose d'une entrée, d'un 
séjour lumineux avec de belles 
ouvertures, d'une cuisine séparée, 
de deux chambres spacieuses avec 
rangements, d'une salle d'eau et WC 
séparés.
Un balcon de 15 m2 complète le bien.
Vous ne pourrez qu'être séduit par sa 
situation (à deux pas de la place des 
basques et du centre ville) ainsi que 
par son potentiel. Visite immersive en 
3D sur notre site

 13 Rue Maurice Goalard - 64100 BAYONNE - 05 40 69 05 60 • 116 Rue des quatre cantons - 64600 ANGLET - 05 35 45 96 36

Vos agences immobilières BAYONNE ET ANGLET 
Estimer, vendre, acheter, louer, faire gérer votre maison ou appartement

BAYONNE   169 000 €

T2 vendu loué - 40 m2 

Réf. 197 DPE D

Idéal investisseur, ce T2 de 40 m2 
dans une résidence de 2009 très bien 
entretenue, propose une belle pièce 
de vie avec cuisine ouverte de près 
de 25 m2 donnant sur une terrasse au 
cœur de la verdure de plus de 10 m2 , 
une chambre, une salle de bains et un 
WC séparé. Une cave et une place de 
parking complètent le tout.
Ravalement effectué en 2021.
Loyer : 500 € CC (456 € de loyer 
principal et 44 € de provisions sur 
charges).
Attention locataire protégée.

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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ERA LUZ IMMOBILIER
15 Avenue de Verdun

64500 Saint Jean de Luz

05 59 851 851
www.luzimmobilier.com

 ST-JEAN-DE-LUZ  265 000  €

M agnifi que environnement dans résidence récente 
et sécurisée proche plage, superbe T2 avec terrasse. 
Entièrement meublé, au 1er étage avec ascenseur, 
cuisine avec séjour sur belle et grande terrasse, sdb, 
wc indépendant, chbre avec placard. Pkg privatif en 
sous-sol. Local à vélo.  
C opropriété Charges : 239.43 €/an 

 Investissement location Réf.  1967 DPE  D 

 ST-JEAN-DE-LUZ  477 000  €

 T4 de presque 80 m², au 2eme étage d’une résidence 
sécurisée, à quelques minutes du centre ville 
historique, à 2 pas des commodités et de la Nivelle !   
Belle entrée, salon séjour lumineux, cuisine équipée. 
3 chbres, dont 2 avec un joli balcon. Sdb, WC séparé 
et espace rangement/buanderie. Cellier/cave. Pkg, 
local vélo. Copro. 54 lots. Charges : 1440 €/an 

 Centre à pied Réf.  1989 DPE  D 

 ST-JEAN-DE-LUZ  607 000  €

 Quartier Acotz. Plage à pied, maison mitoyenne 
de 90 m², séjour cathédrale, cuisine aménagée sur 
terrasse avec vue dégagée, grande mezzanine. 2 
chbres sur terrasse et jardin, salle d’eau, wc. Garage, 
2 places de parking. Produit rare à visiter sans tarder ! 
 Charges copropriété : 500€/an 16 lots. Pas de 
procédure en cours.  

 Plage à pied Réf.  1978 DPE  C 

 ST-JEAN-DE-LUZ  310 000  €

 Appartement T3, à deux pas du centre ville et de la 
plage à pied, au 1er étage d’une petite copropriété. 
Il est composé d’un salon, une cuisine aménagée 
et équipée, une salle d’eau, un WC séparé, une 
chambre principale avec grand placard et une 
seconde chambre d’appoint. Garage fermé en sus. 
  Copro. 6 lots Charges : 300 €/an 

 Centre à pied Réf.  1995 DPE  D 

GUY HOQUET Saint Jean de Luz 
53 Bvd Victor Hugo - 05 24 33 01 30

GUY HOQUET Saint Pée sur Nivelle 
27 Route de Bayonne - 05 35 39 81 64

GUY HOQUET Biarritz
5 rue de la Maison Suisse - 05 47 15 01 70

GUY HOQUET Cambo Les Bains
84 Boulevard des Terrasses - 05 59 03 43 79

GUY HOQUET HENDAYE
64 Boulevard Général Leclerc 05 59 59 98 77

Le contrat 
Reposez-vous sur ses garanti es 

pour MIEUX VENDRE
GUY HOQUET L’IMMOBILIER

5 agences à votre service

GUY HOQUET Invente l’Immobilier Garanti  !

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 H

GRAND BAYONNE 261 000 €

Place Montaut, à deux pas de la Cathédrale et de la 
rue d’Espagne, au 2ème étage d’une résidence de 2008, 
emplacement de premier choix pour ce spacieux 
type 2 de 50 m² habitable (loi carrez 49,80 m²) 
libre de toute occupation, chambre séparée, salle de 
bains + wc, cuisine à prévoir d’aménager. Très bon 
état général. Charges de  1212 €uro/annuel. 
Honoraires à la charge acquéreur de 4,40%

Appt - T2 - 50 m² Réf.  BI DPE C

BAYONNE ST CROIX 428 000 €

Sur parcelle de 324 m², maison mitoyenne sur deux 
niveaux de 98 m² au sol (loi carrez de 96,20 m²)  à juste 
relooker, double séjour de 28 m² avec cheminée, une 
chambre en rez-de-chaussée, cuisine indépendante 
équipée de 8 m² donnant sur la terrasse, à l’étage 
3 chambres, Wc séparé, salle d’eau et salle de bains. 
Garage attenant de 17 m².
Honoraires à la charge acquéreur de 4,39%. 

Maison - 98 m² Réf. BI3 DPE D
EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

ANGLET LARREBAT 690 000 €

Jolie maison de ville ancienne de 112,20 m² habitable 
au sol (93,91 m² à 1,80 m) comprenant pièce de vie 
d’environ 30 m², coin bureau, salle d’eau + wc, à 
l’étage 4 chambres, 1 salle d’eau et une salle de bains. 
Complètement à l’écart, avec sa petite terrasse, 
son studio indépendant de 23,71 m²  avec pièce de 
vie, salle d’eau + wc et coin nuit. Terrasse à l’abri des 
regards et petit coin agréable avec piscine hors-sol 
sur parcelle de 239 m².
Honoraires de 2,99 % à la charge acquéreur. 

Maison -- 112,20 m² Réf. BI DPE F

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE BEYRIS 268 000 €

Magnifi que appartement T2 48 m² habitable avec 
ascenseur, libre de toute occupation, situé à la 
résidence le Flore à Bayonne Beyris. Cet appartement 
très lumineux offre un cadre de vie idéal dans un 
parc verdoyant, à proximité de toutes commodités.  
A 5 minutes du centre commercial BAB2 et des 
commerces du quartier d’Aritxague.
Cuisine équipée, volet roulant électrique, dressing 
dans la chambre, parquet fl ottant sur tout 
l’appartement, refait entièrement en 2018.
L’appartement dispose d’une place de parking 
extérieure ainsi que d’une cave.
Charge de copropriété 1000 €/an
Honoraire charge acquéreur de 5.10%

Appt -T2 - 48 m² Réf. BI1 DPE E

EXCLUSIVITÉ
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L’ A R T  D E  V I V R E
BASQUE IMMOBILIER

w w w . b a s q u e - i m m o b i l i e r. c o m

En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce

passera dans basque-immobilier.com

Christelle
06.87.45.41.59

Patrick 

06.30.42.23.20
Isabelle

07.61.67.22.24
Laurence

06.69.67.71.38

LES SPECIALISTES
DE LA GESTION LOCATIVE

Garantie loyers impayés,
détériorations immobilières et mobilières,

frais de procédure, protection juridique,vacance locative…

Cabinet Indépendant de Proximité

Propriétaires bailleurs 
Sécurisez votre investissement locatif en confi ant la gestion de votre logement

à un professionnel local spécialisé connaissant parfaitement le marché !
Le Logis Basque vous offrira un service de qualité basé sur une relation

privilégiée avec chacun de vous !

Optez pour une parfaite sérénité ! 
Nous vous protégeons contre les impayés, les détériorations,

et tous les éventuels aléas locatifs !

PEYREHORADE 828 000 €

Superbe Maison ancienne 350 m2, sur 3 niveaux. Belle 
hauteur sous plafond qui confère à cette maison 
beaucoup de luminosité. Parc de 2 ha composé de 
prairie , d‘arbres fruitiers, de plantations et d’essences 
diverses. Pour une grande famille ou projet de 
chambres d’hôtes. Honos 4.81 % TTC charge acquéreur.

Maison ancienne rénovée Réf. 726 DPE D

BAYONNE-CENTRE 217 000 €

Au calme dans résidence récente. Séjour, cuisine
ouverte, chambre, salle de bains avec toilette
rangements. Idéal investisseur appartement loué,
rapport locatif environ 5%. Vendu loué dont 5.85 % 
honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Copropriété de 17 lots. Charges : 800 €/an.

 Appt T2 vendu loué Réf. 727 DPE  C

BAYONNE 558 000 €

Appartement en duplex avec terrasse-vue Nive (12 m2)
Coup de cœur assuré pour ce charmant duplex de 
82 m2 vue panoramique sur les quais bayonnais et la 
Cathédrale une cuisine ouverte sur salle à manger et 
terrasse (12 m2) un séjour vue Nive,2 chbres avec sdb. 
Un bien d’exception ! Copro.7 lots Charges : 1000 €/an.

Appt avec terrasse Réf. 539 DPE C 

ST-MARTIN-DE-SEIGNANX  1 420 000 €

Authenticité et charme pour cette ferme du XVIII éme

d’environ 400 m2 + dépendances. La proximité de 
Bayonne est un atout supplémentaire. 4 hectares 
mélangeant prairie et bois. Piscine carrelée et 
sécurisée. Un bien très convoité sur ce secteur. (à 7 km 
de Bayonne). 

Authentique Landaise Réf. 679 DPE NC

50 quai les Corsaires - 64100 BAYONNE

05 59 59 12 10  agence.lescorsaires@wanadoo.fr

Agence Les Corsaires

www.lescorsaires-immobilier.com

06 11 75 02 33
Agence immobilière Bidart

IMMEUBLE DE RAPPORT à DANXARIA
Au cœur de Dancharia (Ainhoa), une des plus anciennes 
maison du secteur datant de 1640. Aujourd’hui vendu en 
Immeuble de rapport rénové. Composition : un appartement 
libre en duplex en dernier étage, d’une surface de 127 m², 
3 chambres, 1 salle d’eau, grand séjour, cuisine aménagée. 
1er étage, T2 en duplex loué. En rez-de-chaussée, T2 loué. 
3 caves, compteurs séparés. diags en cours 1 grand garage  
Mon numéro 06 15 72 24 27  Sandra EI Rsac 519540819

421 000 €
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www.immobilier-moliets.com

CHRISTOPHE BOUILLEVEAUX
06 89 74 49 48

bastideimmo@gmail.com

MESSANGES 699 000 €

Réf.  D064 DPE D/A

Villa de standing type T4 de 118 m2 avec piscine séjour salon avec cuisine style US,
4 chambres, 2 sde, 1 sdb, 3 wc, celier. Garage couvert avec possibilité extensions, piscine , 
terrain de 919 m2,  proche plage golf et ferme équestre. Honoraires charge vendeur.

MESSANGES - IMMEUBLE - 270 M² ENV. 445 000 €

Réf. D075 DPE  A

Bel immeuble, 2 niveaux, bon rapport locatif. Au cœur de Messanges. En RDC d'un local 
commercial d'environ 100 m2 (déjà loué). T2 d'environ 60 m2 (rénové) avec une terrasse. 
A l'étage, très beau T5 d'environ 110 m2. À  1.5 km de la plage. Local à  vélo déjà loué 
d'environ (100 m2). avec un petit studio attenant. Terrasse. A visiter sans tarder  !
Honoraires de 5.95% TTC à la charge de l'acquéreur

BOURDALAT 355 000 €

Réf. D079 DPE A/A

Villa piscine T7 a la campagne proche bourg,  225 m2 environ Séjour salon, cuisine 
équipée, salle à manger, véranda sur terrasse et piscine. 5 chambres, atelier, bureau, 
chauffage central. Double garage, abri, potager. Terrain de plus de 1900 m2.
Prix 330 000€ Hors honoraires. Honoraires de 7.58% Ttc à la charge de l'acquéreur

MOLIETS ET MAA 150 000 €

Réf. D074 DPE A/A

Appartement T1bis de 23 m2 sur le golf salon avec cuisine équipée, 1 chambre cabine 
ouverte, 1 sdb av wc, terrasse, vue golf et piscine. À 800 m de la plage.
Prix 142 000 € Hors honoraires
Honoraires de 5.63% Ttc à la charge de l'acquéreur

MOLIETS ET MAA 280 000 €

Réf. D083 DPE A/A

Appartement type 2 de 55 m2 environ, situé dans une résidence très calme avec piscine 
et parc. Il se compose de grand séjour avec cuisine US, 1 chambre, 1 sdb, wc, terrasse,
1 abri vélo, 1 place de parking, piscine. Pour 7 appartements parc de 10 000 m2 environ 
bourg à 1000 m plage et golf 2000 m idéal a l'année ou vacances.
Honoraires de 7.69% Ttc à la charge de l'acquéreur

DAX 72 000 €

Réf. D076 DPE A/A

8 appartements à réhabiliter des T2 et des T3: Les T2 se compose : Salon, cuisine, une 
chambre, salle de bains, wc séparés. Le T3 se compose : Salon, cuisine, une première 
chambre avec placard, deuxième chambre, salle de bains, wc séparé. L'immeuble se 
situe à  proximité de la gare et du centre ville. Prix 70 000€ hors honoraires .
Honoraires de 11.43% TTC à la charge de l'acquéreur Bien en copropriété : 8 lots
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CHRISTOPHE BOUILLEVEAUX
06 89 74 49 48

bastideimmo@gmail.com

MESSANGES 699 000 €

Réf.  D064 DPE D/A

Villa de standing type T4 de 118 m2 avec piscine séjour salon avec cuisine style US,
4 chambres, 2 sde, 1 sdb, 3 wc, celier. Garage couvert avec possibilité extensions, piscine , 
terrain de 919 m2,  proche plage golf et ferme équestre. Honoraires charge vendeur.

MESSANGES - IMMEUBLE - 270 M² ENV. 445 000 €

Réf. D075 DPE  A

Bel immeuble, 2 niveaux, bon rapport locatif. Au cœur de Messanges. En RDC d'un local 
commercial d'environ 100 m2 (déjà loué). T2 d'environ 60 m2 (rénové) avec une terrasse. 
A l'étage, très beau T5 d'environ 110 m2. À  1.5 km de la plage. Local à  vélo déjà loué 
d'environ (100 m2). avec un petit studio attenant. Terrasse. A visiter sans tarder  !
Honoraires de 5.95% TTC à la charge de l'acquéreur

BOURDALAT 355 000 €

Réf. D079 DPE A/A

Villa piscine T7 a la campagne proche bourg,  225 m2 environ Séjour salon, cuisine 
équipée, salle à manger, véranda sur terrasse et piscine. 5 chambres, atelier, bureau, 
chauffage central. Double garage, abri, potager. Terrain de plus de 1900 m2.
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